
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

18 октября 2019 г.

г. Иркутск

О внесении ходатайства о 
награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

Руководствуясь статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 
2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях 
Иркутской области», комиссия

РЕШИЛА:

внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской 
области Козловой Евгении Егоровны -  главного бухгалтера федерального 
государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная 
телевизионная и радиовещательная компания» «Г осударственная
телевизионная и радиовещательная компания «Иркутск»/ филиал ВГТРК 
ГТРК «Иркутск».

Председатель комиссии Л.И. Егорова


